EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 48.059.630/0001-68 no 

valor de R$ 10.479,00 e empresa MIRANDA MOSSORO, inscrita no CNPJ: 

11.982.113/0006-60, no valor 2.848,10, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) 

sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 13.327,10 (treze mil trezentos e vinte e 

sete reais e dez centavos). 

Mossoró, 05 de dezembro de 2025 

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD